UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 12/2018 – Proaes

Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI – Pró-Acessibilidade/2018.

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de apoio às ações de

acessibilidade do NAI – Pró-Acessibilidade 12/2018, conforme consta no Anexo I e II.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 10 de maio de 2018, nos seguintes locais e

horários:

No Campus - Rio Branco: no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo,

estacionamento G, das 7h 30’ às 12h e das 14h às 18 h.

  No Campus – Cruzeiro do Sul: na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8 h às 18 h.

Rio Branco- AC, 09 de maio de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RIO BRANCO

Ord CPF NOME CURSO SITUAÇÃO

1 700.139.072-04 ANA PAOLA ESCOBEDO QUISPE Pedagogia Classificado

2 038.762.702-27 REGIANE BESSA DA SILVA Licenciatura em Pedagogia Classificado

ANEXO II

CRUZEIRO DO SUL

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME CURSO SITUAÇÃO

1 040.511.342-02 Caroline Medeiros Costa Letras Espanhol Classificado

2 016.817.672-69 Estefane Melo Oliveira Letras Inglês Classificado

3 034.758.612-08 Sara Quécia Lima Silva Letras Inglês Classificado

4 018.979.962-50 Mateus Teixeira de Araújo Enfermagem Classificado

5 036.419.852-42 Débora de Souza França Enfermagem Desclassificado